
SOCODEP LE SPÉCIALISTE MULTIMARQUE  
DE LA RÉPARATION D’ÉLECTRONIQUE EMBARQUÉE  

À DESTINATION DES PROFESSIONNELS

VOTRE LETTRE D’INFO

contact@socodep.fr - www.socodep.fr

LA NOUVELLE VIE DE VOTRE ÉQUIPEMENT ÉLECTRONIQUE AUTOMOBILE

CARACTERISTIQUES DE LA PRESTATION

CALCULATEUR MJD 603.SX

NOUVELLE INTERVENTION PRODUIT SUR LA MARQUE

Ce produit est monté sur les véhicules :
• Opel Corsa - 1.3 CDTI (VL)
• Opel Agila - 1.3 CDTI (VL)
• Opel Combo - 1.3 CDTI (VU)

Les symptômes que nous traitons : 
• Boîtier oxydé, prise d’eau
• Pas de démarrage
• Pas de communication
• Tous types de pannes

Références concernées :

La prestation associée aux symptômes : 
• Échange reconditionné 650 € HT  

DÉLAI RAPIDE  24/48H

24
48

heures

Pour en savoir plus sur les prestations 
proposées contactez nos conseillers  
techniques par mail

contact@socodep.fr

• MJD 6O3.S1
• MJD 6O3.S3
• MJD 6O3.S4
• MJD 6O3.S7

• MJD 6O3.SA
• MJD 6O3.SB
• MJD 6O3.SE
• MJD 6O3.SO

• 55198930
• 55253528
• 55271527
• 55563498

• 55568383
• 55568385
• 55571107
• 55568382ky

• 55568383kz
• MJD603

les interventions bénéficiant du service Plug and Play (pas de codage à prévoir au remontage) sont signalées par ce picto    


